на длъжностното лице по чл.60, ал.1 от КСО, с което настъпилото на 31.08.2016 г. внезапно увреждане на здравето на В.А, довело до неговата смърт, не е прието за трудова злополука.	
	ОСЪЖДА Териториално поделение на Националния осигурителен институт София град да заплати на „Менкаура“ ЕООД от гр. С., разноски в размер на 1825,00 /хиляда осемстотин двадесет и пет/ лева за двете инстанции.	
	Решението е окончателно.